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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
dotyczy:  Dostawa leków – 5 pakietów – ZP/PN/16/2017
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
1. Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 3 poz. 13 Johexol fiolki do oddzielnego nowego pakietu? Wyłączenie ww pozycji umożliwi przystąpienie do w/w postępowania większej ilości wykonawców, co daje możliwość uzyskania przez Zamawiającego konkurencyjnej oferty cenowej.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
2. Pytanie 2
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź: Zamawiający określa sposób  przeliczenie ilości opakowań z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
3. Pytanie 3
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, żąda jednak zaznaczenia tej okolicznościw formularzu cenowym, załącznik nr 2 do SIWZ.
4. Pytanie 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, żąda jednak zaznaczenia tej okolicznościw formularzu cenowym, załącznik nr 2 do SIWZ.
5. Pytanie 5
Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiajacy nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Podpisy upoważnionych osób na oryginale dostępnym w siedzibie Zamawiającego.

